











ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E SANITA' E ASSISTENZA SOCIALE -LICEO ECONOMICO-SOCIALE "PAOLO BOSELLI"



I.I.S. "PAOLO BOSELLI" - TORINO Prot. 0014004 del 31/07/2023 VI-2 (Uscita)

Spett.le

ALBO ON LINE

Oggetto: Generazione CIG Simog PNRR Missione 4: Istruzione e ricerca -Componente 1 -

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - CNP: M4C1/3.2-2022-961-P-11041

CUP: I14D22003830006

CIG: 99938967DF

Titolo Progetto: "B-LINK Boselli-Learning, Interactivity, Networking, Knowledge

DETERMINA SEMPLIFICATA DIRETTAMENTE AFFIDATIVA

Affidamento diretto su MEPA tramite ORDINE IN CONVENZIONE-ACCORDO QUADRO inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023 e in conformità con la prorogata legge 108/2021 cosiddetto "decreto semplificazioni BIS" anche in deroga all'art. 45 del DI 129/2018

CONSIP di N° 15 PERSONAL COMPUTER PC DESKTOP E WORK STATION

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante "Adozione del Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU";

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante "Istruzioni operative" per la Scuola 4.0; all'apposita piattaforma di gestione in fase di attuazione dei progetti all'apertura delle funzioni di rendicontazione";

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale per l' E. F. 2023 n. 191 del 15/02/2023;













ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E SANITA' E ASSISTENZA SOCIALE -LICEO ECONOMICO-SOCIALE "PAOLO BOSELLI"



VISTO l'Allegato 1 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 2 - Next Generation classroom con cui alla scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di Euro 275.710,33€

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del prot. n° 44729 del 17/03/2023, per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto "B-LINK Boselli-Learning, Interactivity, Networking, Knowledge CUP: I14D22003830006

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. n. 5409/VI-2 del 22/03/2023

VISTA la delibera ANAC n. 122 del 16/03/2022 con la quale viene stabilito che per l'utilizzo delle risorse a carico del PNRR è necessaria la generazione del CIG Simog per tutti gli importi, allo scopo di consentire all'ANAC l'acquisizione dei dati e delle informazioni ai fini di monitoraggio degli investimenti finanziari in tutto o in parte con le risorse del PNRR;

PRESO ATTO che questa Istituzione Scolastica ha generato, in data 27/07/2023 il CIG nr.99938967DF per lo svolgimento dell'attività negoziale Prot. 13929/VI-2 del 27/07/2023 ai fini della realizzazione dell'acquisto con procedura SEMPLIFICATA DIRETTAMENTE AFFIDATIVA

Affidamento diretto su MEPA tramite ORDINE IN CONVENZIONE-ACCORDO QUADRO inferiore ai 140.000 per l'acquisto di n. 15 postazioni PC Desktop e workstation 2- lotto 3

che il CIG Simog in tutti gli atti relativi alla procedura di acquisto Prot. 13929/VI-2 del 27/07/2023 per la realizzazione del Progetto PNRR next generation labs già emessi ed ancora da emettere è

nr. 9993896/DF
Il presente atto:
☐ Viene inviato all'operatore economico interessato;
☐ Allegato alla documentazione relativa alla realizzazione dell'acquisto
☐ Pubblicato all'albo dell'Istituzione Scolastica.
Il Dirigente Scolastico
Adriana CIARAVELLA
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale
e norme ad esse connesse